

## **JBF Assens Holding ApS**

Østergade 33F

5610 Assens

CVR-nr. 32295045

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JBF Assens Holding ApS  
Østergade 33F  
5610 Assens

CVR-nr.: 32295045  
Stiftet: 01.01.2010  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder formueforvaltning og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (10.176) kr. mod (7.487) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.550 kr. mod 810.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger   |             | (10.176)                  | (7.487)                   |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(10.176)</b>           | <b>(7.487)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 394.010                   | 813.744                   |
| Andre finansielle indtægter   | 1           | 15.255                    | 10.116                    |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>399.089</b>            | <b>816.373</b>            |
| Skat af årets resultat  | 2           | (539)                     | (5.863)                   |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>398.550</b>            | <b>810.510</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 400.000                   | 50.000                    |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 44.010                    | 813.744                   |
| Overført resultat   |             | (45.460)                  | (53.234)                  |
|   |             | <b>398.550</b>            | <b>810.510</b>            |



|  | 1       | 2       | 3       |                  |                  |
|--|---------|---------|---------|------------------|------------------|
|  | (R2.20) | (R2.20) | (R2.20) |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |         |         |         | 3.877.836        | 3.833.826        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |         |         | 3       | <b>3.877.836</b> | <b>3.833.826</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |         |         |         | <b>3.877.836</b> | <b>3.833.826</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |         |         |         | 389.687          | 374.432          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |         |         |         | 82.883           | 55.422           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |         |         |         | <b>472.570</b>   | <b>429.854</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |         |         |         | <b>144.704</b>   | <b>2.380</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |         |         |         | <b>617.274</b>   | <b>432.234</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |         |         |         | <b>4.495.110</b> | <b>4.266.060</b> |

## Balance pr. 31.12.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 126.000                   | 126.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.446.664                 | 1.802.654                 |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 2.383.520                 | 2.028.980                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 400.000                   | 50.000                    |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>4.356.184</u></b>   | <b><u>4.007.634</u></b>   |
| <br>   |             |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 128.183                   | 250.183                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |             | 3.743                     | 3.743                     |
| Anden gæld   |             | 7.000                     | 4.500                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>138.926</u></b>     | <b><u>258.426</u></b>     |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>138.926</u></b>     | <b><u>258.426</u></b>     |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>4.495.110</u></b>   | <b><u>4.266.060</u></b>   |
| <br>   |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                                  | 4           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                             | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller<br/>underskud</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> |
|-----------------------------|---------------------------------|---|--|--|
|                             | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital primo           | 126.000                         | 1.802.654   | 2.028.980  | 50.000   |
| Udbetalt ordinært udbytte   | 0                               | 0   | 0  | (50.000)   |
| Øvrige<br>egenkapitalposter | 0                               | (400.000)   | 400.000  | 0  |
| Årets resultat              | 0                               | 44.010  | (45.460)   | 400.000  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>126.000</b>                  | <b>1.446.664</b>  | <b>2.383.520</b>                                     | <b>400.000</b>   |
|                             |                                 |   |  | <b>I alt</b>   |
|                             |                                 |   |  | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital primo           |                                 |   |  | 4.007.634  |
| Udbetalt ordinært udbytte   |                                 |   |  | (50.000)   |
| Øvrige egenkapitalposter    |                                 |   |  | 0  |
| Årets resultat              |                                 |   |  | 398.550  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   |                                 |   |  | <b>4.356.184</b>   |

## Noter

|  | <b>2017</b>   | <b>2016</b>   |
|--|---------------|---------------|
|  | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |               |               |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.255        | 10.116        |
|  | <b>15.255</b> | <b>10.116</b> |

|                                    | <b>2017</b> | <b>2016</b>  |
|------------------------------------|-------------|--------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |             |              |
| Aktuel skat                        | 1.117       | 578          |
| Regulering vedrørende tidligere år | (578)       | 5.285        |
|                                    | <b>539</b>  | <b>5.863</b> |

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 2.431.172   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.431.172</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 1.402.654   |
| Andel af årets resultat             | 394.010   |
| Udbytte                             | (350.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.446.664</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.877.836</b>  |

|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>omfatter: |                 |                       |                              |                            |                         |
| Bøgskov A/S   | Assens          | A/S                   | 100,0                        | 1.333.786                  | 156.270                 |
| SJF Udlejning ApS   | Assens          | ApS                   | 100,0                        | 2.544.050                  | 237.740                 |

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
